
RADA NAUKOWA
Instytutu Psychologii 

jl- Krakowska 69,71-017 Szczecin 
tek 91 444 3240 UCHWAŁA NR 40/2024

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU PSYCHOLOGII 
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 7 listopada 2024 r.

w sprawie wyznaczenia promotora rozprawy doktorskiej mgr Agaty Hiacynty Świątek

Na podstawie art. 190 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. 
U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.), § 128 ust. 1 i 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, stanowiącego 
załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego oraz § 16 ust. 4 nr 99/2023 Senatu Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 28 września 2023 r. w sprawie szczegółowych zasad prowadzenia postępowań w 
sprawie nadania stopni naukowych w Uniwersytecie Szczecińskim uchwala się, co następuje:

§1

Rada Naukowa Instytutu Psychologii Uniwersytetu Szczecińskiego wyznacza promotora rozprawy 

doktorskiej mgr Agaty Hiacynty Świątek w osobie ks. prof. dr hab. Zdzisława Kroplewskiego.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


